
Pęcław, 01 kwietnia 2015 r. 

 

 

BP.271.1.2015 

Wykonawcy uczestniczący 
 w postępowaniu 

 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiana treści załącznika 
nr 3 do SIWZ, przedłużenie terminu składania ofert  postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot.: 
„Budowa sieci szerokopasmowej na terenie gminy Pęcław” 

 

1. Wójt gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) wprowadza następujące 
zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w załączniku nr 3 do SIWZ 
dot.: „Budowa sieci szerokopasmowej na terenie gminy Pęcław” znak sprawy BP.271.1.2015 

 

2. W  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

a) W rozdziale I – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy 
Pęcław oraz dostawa sprzętu i jego instalacja zgodnie z opisem w załączniku nr 3 
do SIWZ” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy 
Pęcław oraz dostawa sprzętu i jego instalacja zgodnie z opisem w załączniku nr 3 po 
zmianach do SIWZ” 

b) W rozdziale VII – WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia 10.04.2015 roku do godz. 
10.00” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia 13.04.2015 roku do godz. 
10.00” 

 

c) W rozdziale X – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 



- w dotychczasowym brzmieniu: 

„Oferty należy złożyć do dnia 10.04.2015 r. do godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego tj. 
Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28 pokój nr 1 (sekretariat).” 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2015 r. o godz. 10.10 w siedzibie Zamawiającego, 
tj. Urz ąd Gminy Pęcław, Pęcław 28, sala narad (1 piętro).” 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„Oferty należy złożyć do dnia 13.04.2015 r. do godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego tj. 
Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28 pokój nr 1 (sekretariat).” 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.04.2015 r. o godz. 10.10 w siedzibie Zamawiającego, 
tj. Urz ąd Gminy Pęcław, Pęcław 28, sala narad (1 piętro).” 

3. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

4. w Załączniku nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

SPECYFIKACJA SPRZĘTU  

Specyfikacja – rdzeń sieci: 
 
1.Radiolinie 24GHz wraz z antenami, zasilaczami -  (9 kompletów) 

Częstotliwość  24 GHz 

Przepustowość radia Minimum 350Mbsps full duplex 

Porty port Gigabitethernet 

Kontrola przepływu 802.3x 

Klasa obudowy IP67 

Obsługiwane standardy EN301 489, EN300 385, 802.3at, 802.3x 

Zasięg Minimum 15 km do 25 km 

Uwagi Do radiolinii należy dostarczyć zasilacz oraz 
dobrać antenę w zależności od odległości i 
ukształtowania terenu. 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

SPECYFIKACJA SPRZĘTU  

Specyfikacja – rdzeń sieci: 
 
1.Radiolinie 24GHz wraz z antenami, zasilaczami -  (9 kompletów) 



Częstotliwość  24 GHz 

Przepustowość radia Minimum 350Mbps full duplex 

Porty port Gigabitethernet 

Kontrola przepływu 802.3x 

Klasa obudowy IP67 

Obsługiwane standardy EN301 489, EN300 385, 802.3at, 802.3x 

Zasięg do 15 km  

Uwagi Do radiolinii należy dostarczyć zasilacz oraz 
dobrać antenę w zależności od odległości i 
ukształtowania terenu. 

 

5. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych zamawiający 
przedłuża termin składania ofert z dnia 10.04.2015 r. do dnia 13.04.2015 r. 

 

 

      Wójt Gminy  
/-/ Artur Jurkowski  

 

 

 

 

 

 

 


